באשר לחברי המושבים הסבירו נציגי התנועה:

היות וכרגיל נשאר המשק החקלאי רשום על בעל המשק גם אחרי שהגיע לגיל 65 וההכנסה מן המשק מתחלקת שווה בשווה בין זוג ההורים הזקנים ובין הזוג

43. סעיף 5 של חוק הביטוח הלאומי כפי שתוקן ב-16 באפריל 1965.

44. חוק הביטוח הלאומי, תקנות הביטוח הלאומי (פרישה), תשכ"ה - 1965.

הצעיר (לצורך קביעת המס ולפי הסכם עם שלטונות מס הכנסה) - לא רואים בהורים כמי שפרש מעבודה או צמצמה ולא מי שהכנסתו, לצורך סעיף 5, אינה עולה על שליש או על רבע ההכנסה המכסימלית. [...]

צמצום העבודה (מבחינת ההספק אם כי לא מבחינת השעות) לחצי או לפחות חצי אצל חקלאי בגיל 65, הוא תהליך אוטומטי שכלל אינו תלוי ברצונו של המבוטח.

דברי הכנסת, 57, 1 באפריל 1970, עמ' 1532.

67. דברי הכנסת, 57, 31 במרס 1970, עמ' 1487.

68. זכרון דברים [משיחה עם אנשי האוצר בעניין], תיקון מס' 5 בחוק הביטוח הלאומי הנוגע לתנאי הפרישה, ללא תאריך, המרכז לתיעוד, כרך 2, תיק מס' 20121/9.

69. דברי הכנסת, 58, 28 ביולי 1970, עמ' 2686.

70. חוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשכ"ח - 1968, סעיף 12 (א) (1), בתוקף מ-1 באפריל 1970.

התעסקותם במשלח יד, אלא בהכנסה בלבד.⁷¹ כך, לאחר כ-15 שנה, הגיע לקצו השימוש במחסום הפרישה החלקית לקבלת קצבת זקנה בגיל המותנה, כך הופסקו גם הדרישה לצמצום העבודה והחקירות שנלוו אליה, והקשיים שאלה גרמו לקשישים רבים שניסו לקבל קצבת זקנה, וכך הגיע לסיומו פרק לא מפורא בהתפתחותו של ביטוח הזקנה במסגרת הביטוח הלאומי בארץ.